
 
(สำเนา) 

 
ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที่  ๓๙๗ /๒๕๖๘ 
เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ สาขาคอมพิวเตอร์ 

(สิทธิ์ตามธรรมนูญ) 
------------------------------------- 

 ตามประกาศ มูลนิธิ สอวน. ที่ ๖๖/๒๕๖๘ เรื่อง หลักเกณฑ์และคุณสมบัติของนักเรียนที่ใช้สิทธิ์สอบ
ท้ายค่าย ๑ และค่าย ๒ วิชาคอมพิวเตอร์โอลิมปิก โดยผู้ที่สามารถใช้สิทธิ์สอบท้ายค่ายได้โดยไม่ต้องสอบคัดเลือกเข้า
ค่าย ๑ ใหม่ในปีการศึกษาถัดไป จะต้องมีคุณสมบัติตามประกาศฉบับดังกล่าว ความทราบแล้วนั้น  
 บัดนี้ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ.๒๕๕๐ และข้อ ๒๒(๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา    
ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหาอำนาจ และหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน 
พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ 
สาขาคอมพิวเตอร์ (สิทธิ์ตามธรรมนูญ) รายชื่อดังเอกสารแนบ 
 ทั้งนี้ ขอให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศ ยืนยันความถูกต้องและยืนยันเข้าสอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิก
วิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ สาขาคอมพิวเตอร์ โดยกรอกแบบฟอร์มแนบท้ายประกาศนี้ และส่งไฟล์
สแกนเอกสารกลับมาที่ ระบบ Google form ลิ้งก์ : https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 ภายในวันที่ 
๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ก่อนเวลา ๑๖.๐๐ น. หากไม่ทำการยืนยันภายในเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ทันที 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ ์
 (รองศาสตราจารย์อุษาวดี ตนัตวิรานุรักษ์) 
 ประธานศูนยโ์อลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 

 
 
 

สำเนาถูกต้อง 

 
(นางสาวธารารัตน์ โนจิตร) 
นักวิทยาศาสตร์ปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5


สิทธ์ิสอบท้ายค่าย 2/2568
คอมพิวเตอร์ 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 นายกวี เกษตรภิบาล ม.4 อัสสัมชัญระยอง
2 นายกันตพัฒน์ สุขอารีลักษณ์ ม.6 ชลราษฎรอ ารุง
3 นายเขตต์กันต์ เศวตศรีสกุล ม.6 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
4 นายคมิก หวังพัชรพล ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
5 นางสาวฆรวัณณ์ สุทร ม.6 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
6 เด็กชายจักรพรรด์ิ ปัญญาเทพ ม.2 ระยองวิทยาคม
7 นายชนะพล เบ้าทอง ม.6 พนมสารคาม (พนมอดุลวิทยา)
8 นายณัฐธนันท์ คงศร ม.6 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
9 นายแทฮัน ชาง ม.6 ระยองวิทยาคม

10 นายธนกฤต พรจิรกิตติพงศ์ ม.6 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
11 เด็กชายธนนันท์ สุวรรณพันธ์ุ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ 2
12 นายธนปรรณ แมกไม้รักษา ม.6 ระยองวิทยาคม
13 นายธิติวุฒิ ศรีวะสุทธ์ิ ม.6 ระยองวิทยาคม
14 นายธีทัต ล้ิมอังกูร ม.4 ระยองวิทยาคม
15 นายนิติพัฒน์ อินตัน ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
16 นายปณพล จรัสพัฒนวงศ์ ม.5 ระยองวิทยาคม
17 นางสาวปุญยารัศม์ เสมะกนิษฐ์ ม.4 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
18 นายพงษ์ฐิกร ทองอาจ ม.6 ชลราษฎรอ ารุง
19 นายพสุธร ศิริเลิศสมบัติ ม.6 ระยองวิทยาคม
20 นายภาคริษฐ์ เอ่ียมโชติชวลิต ม.6 อัสสัมชัญศรีราชา
21 นายภูริณัฐ ทองสว่าง ม.5 ระยองวิทยาคม
22 นายภูริทัต บ่อพลอย ม.4 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
23 นายรังสิกร ช่างเก็บ ม.6 ระยองวิทยาคม
24 เด็กชายวริศ ธรรมวงษ์ ม.3 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
25 นายศุภกร อุไรกุล ม.6 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
26 นางสาวสิริกร เตชะทวีกุล ม.5 ระยองวิทยาคม
27 นายสุกฤต ประเสริฐโชค ม.4 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
28 นายอภิชา จันทรสิทธ์ิ ม.4 ระยองวิทยาคม
29 นายอมต แสงสว่าง ม.6 ระยองวิทยาคม

หมายเหตุ นักเรียนท่ีมีสิทธ์ิสอบท้ายค่ายจะต้องมีคุณสมบัติตามธรรมนูญการเข้าร่วมการแข่งขันระดับชาติ

หากตรวจสอบพบคุณสมบัติไม่เป็นไปตามธรรมนูญ ทางคณะกรรมการศูนย์ฯ มีสิทธ์ิพิจารณาตัดสิทธ์ิทันที

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๘ ค่ำย ๒ สำขำคอมพิวเตอร์
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



โครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ 
ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 

     

 
แบบฟอร์มยืนยันการเข้าร่วมกิจกรรม 

โครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
(การสอบท้ายค่าย ๒ ตามสิทธิ์ธรรมนญู) 

ข้อมูลนักเรียน 
ชื่อ – สกุล นักเรียน ....................................................................................... ชื่อเล่น .............. ...................................... 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ................. โรงเรียน (ปัจจุบัน) ......................................................จังหวัด...............................  
วัน/เดือน/ปี พ.ศ. (เกิด) ........ /............./.........หมายเลขโทรศัพท์..............................อีเมล :…………………………......…… 
ที่อยู่ที่สามารถติดต่อได้.................................................................................................... ................................................ 
............................................................................................................................. ............................................................ 
โรคประจำตัว : ………………………………………สิ่งที่แพ้ : ……………………………………… ประเภทอาหาร :………….......……… 
 

ข้อมูลผู้ปกครอง 
ชื่อผู้ปกครอง : ...............................................................................หมายเลขโทรศัพท์........................... .......................... 
ที่อยู่ที่สามารถติดต่อได้.................................................................................................... ................................................. 
............................................................................................................................. ............................................................ 
 

ขอเข้าร่วมการสอบท้ายค่ายที่ ๒  
 

 สาขาวิชาคณิตศาสตร์    สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ 
 สาขาวิชาชีววิทยา    สาขาวิชาฟิสิกส์ 
 
 

 ข้าพเจ้าขอยืนยันการเข้าร่วมสอบท้ายค่าย ๒  สาขาวิชา .............................. ยินดีเข้าสอบท้ายค่ายตาม วัน เวลา 
และสถานที่ ที่ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพาเป็นผู้กำหนด และข้าพเจ้าขอยืนยันว่าข้าพเจ้าเป็นผู้ที่มี
คุณสมบัติที่จะสอบคัดเลือกเข้าโครงการโอลิมปิกระดับชาติ ตามธรรมนูญของสาขาวิชา .............................................. 
 

ลงชื่อนักเรียน................................................... 
(...................................................) 

วันที่.................................................. 

ลงชื่อผู้ปกครอง ................................................. 
(..................................................) 

วันที่.................................................. 
 
หมายเหตุ  นักเรียนผู้มีสิทธิส์อบท้ายค่ายจะตอ้งดำเนินการอัพโหลดเอกสารนี้ มาที่ https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 

ภายในวันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ก่อนเวลา ๑๖.๐๐ น. 

           
        ส่งแบบฟอร์มได้ที่ 

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5



